آیه الله العظمی السید ابوالقاسم الموسوی**، محرر: توحیدی، محمدعلی، قم، داوری، چاپ اول
- ❖ دهخدا، علی اکبر (۱۳۲۵)، **لغت نامه**، تهران، دانشگاه تهران
- ❖ زیدان، عبدالکریم (۱۴۰۵هـ)، **احکام الذمیین و المستأمنین فی دار الإسلام**، بیروت، دار القدس - مؤسسه الرساله
- ❖ سلار دیلمی، حمزه بن عبدالعزیز (۱۴۱۴هـ / ۱۹۹۴م)، **المراسم العلویه فی الاحکام النبویه**، چاپ محسن حسینی امینی، بیروت
- ❖ شاطبی، ابواسحاق ابراهیم بن موسی (۱۴۲۳هـ)، **الموافقات**، ج ۲، المكتبة العصریه، بیروت
- ❖ شریعت، محمد صادق (۱۳۸۰)، **بررسی فقهی و حقوقی مجمع تشخیص مصلحت نظام**، چاپ اول، قم، بوستان کتاب
- ❖ صدوق (ابن بابویه)، محمد بن علی (۱۳۴۶)، **التوحید «توحید صدوق»**، بیروت، دارالمعرفه
- ❖ _____ (۱۴۰۸هـ)، **علل الشرایع**، مؤسسه الأعلمی
- ❖ _____ (۱۳۶۵)، **من لایحضره الفقیه**، ج ۳، باب ۱۲۷، قم، جامعه مدرسین حوزه علمیه، چاپ اول
- ❖ _____ (۱۴۰۱هـ / ۱۹۸۱م)، **من لایحضره الفقیه**، چاپ حسن موسوی خراسان، بیروت
- ❖ طباطبائی، سید علی (۱۴۱۲هـ)، **ریاض المسائل فی بیان احکام الشرع بالدلائل** (یازده جلدی)، قم، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم
- ❖ طوسی، ابوجعفر (۱۳۶۵)، **تهذیب الاحکام**، تهران، دار الکتب الاسلامیه، چاپ چهارم
- ❖ _____ (۱۳۶۱)، **المبسوط**، ج ۶، تهران، انتشارات مرتضوی، چاپ اول
- ❖ عابدی، احمد (۱۳۷۶)، **«مصلحت در فقه»**، مجله نقد و نظر، ش ۱۲